
  

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Secretaria de Administração e Finanças 
 

2021 – 2024  
 

Retificação de Resultado Final 

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021 

A Secretaria Municipal de Administração e Finanças do Município de Alto 

Paraíso de Goiás-GO, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado, instituída pelo Decreto nº. 1.940/2021, de 13 de julho de 2021: 

Considerando que quando da conferência final de dados para a homologação do 

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, promovido pelo município de Alto Paraíso 

de Goiás, foi constatada a ocorrência de erro mecânico no lançamento de dados de 

candidatos nas planilhas de classificados e desclassificados; 

Considerando que o resultado final do certame ainda não foi homologado pelo Chefe 

do Poder Executivo Municipal; 

Considerando o Princípio da Autotutela, bem como os demais princípios norteadores 

da Administração Pública, que visam preservar a lisura do presente certame; 

RESOLVE: 

Retificar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, 

realizado pelo Município de Alto Paraíso de Goiás, para fazer sanar erro detectado 

quando do lançamento de dados dos candidatos nas planilhas dos classificados e 

desclassificados, nos termos da planilha anexa. 

Alto Paraíso, 27 de agosto de 2021. 

 

Adão dos Santos Rosa 

Secretário de Administração e Finanças 

Presidente da Comissão 

 

 



Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás

Resultado Final dos Desclassificados do Processo  Seletivo Simplificado do  nº 001/2021
A  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  da  Prefeitura  Municipal  de  Alto  Paraíso  de  Goiás,  tendo  em  vista  o  processo  seletivo  

simplificado  de  títulos,  cursos  e  experiência  para  contratação  temporária  na  Prefeitura  Municipal  de  Alto  Paraíso  de  Goiás,  torna  público  o  resultado  final  dos  
desclassificados,  com  as  razões  da  desclassificação,  do  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  no  001/2021.

  Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

111 ELAINE CRISTINA GALVAO ÍTEM  6.17  DO  EDITAL;  AS  EXPERIÊNCIAS  APRESENTADAS  NÃO  PONTUARAM,  POIS  SÃO  DE  PERÍODO  INFERIOR  A  06  MESES 
EFETIVAMENTE  TRABALHADOS  NO  MESMO  EMPREGADOR,  ITÉM  6.3  DO  EDITAL.

159 ISADORA RIBEIRO FONSECA NÃO  CUMPRIU  O  REQUISITO  6.17  DO  EDITAL,  E  DE  ACORDO  COM  O  ÍTEM  6.12  ONDE  DIZ  QUE  NÃO  SERÃO  ACEITOS  ESTÁGIOS 
SUPERVISIONADOS  COMO  COMPROVANTE  DE  EXPERIÊNCIA.

220 IVONETE DOS SANTOS MORAIS ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "D";  E  NÃO  SOMANDO  PONTOS  6.17
227 ADRIANO DOS SANTOS BOAVENTURA ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "I";  NÃO  APRESENTOU  RESERVISTA.
242 ANDRESSA NERES SANTOS BORGES A  CANDIDATA  NÃO  PREENCHEU  O  REQUISITO  DO  ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "L"  E  "M",  APRESENTOU  A  CONCLUSÃO  DO  ENSINO  MÉDIO  SEM 

AUTENTICAÇÃO  E  CONFERE  COM  O  ORIGINAL.
23 RAIANA RODRIGUES DE ALMEIDA NÃO  ATINGIU  PONTUAÇÃO  MÍNIMA  DE  0,25  PONTOS  (  ÍTEM  6.17  DO  EDITAL),  O  CERTIFICADO  DE  PARTICIPAÇÃO  NO  JUIZADO 

ESPECIAL  INTINERANTE  E  O  DIPLOMA  DE  ELEIÇÃO  PARA  3ª  CONSELHEIRA  TUTELAR  SUPLENTE  NÃO  FORAM  PONTUADOS  POR  NÃO
ATENDEREM  OS  REQUISITOS  DO  ÍTEM  6.3  DO  EDITAL  001/2021;  O  CONTRATO  DE  TRABALHO  NO  CARGO  DE  ATENDENTE  DE  LOJA  NÃO 
SERÁ  PONTUADO  NOS  MOLDES  DO  ÍTEM  6.7  DO  EDITAL  001/2021,  POIS  NÃO  CONSTA  DATA  DE  SAÍDA  E  O  CONTRATO  DE  TRABALHO
NO  CARGO  DE  AUXILIAR  DE  PADARIA  NÃO  SERÁ  PONTUADO  POIS  NÃO  ATENDE  O  REQUISITO  DO  ÍTEM  6.3  DO  EDITAL.

  Cargo: AGENTE DE SERV. DE HIG. E ALIMENTAÇÃO - ALTO PARAÍSO
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

41 ODESIA BORGES DE SANTANA A  CANDIDATA  NÃO  APRESENTOU  COMPROVANTE  DE  ESCOLARIDADE  E  FORMAÇÃO  DE  ACORDO  COMO  A  FUNÇÃO  PRETENDIDA, 
QUAL  SEJA,  ASHA,  QUE  NOS  MOLDES  DO  ANEXO  II  DO  EDITAL  001/2021,  POSSUI  REQUISITOS:  ENSINO  FUNDAMENTAL  COMPLETO.  O
CERTIFICADO  DE  ESCOLARIDADE  APRESENTADO  COMPROVA  SOMENTE  ENSINO  FUNDAMENTAL  INCOMPLETO,  ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "C" 
DO  EDITAL.

157 WALTEMIRIA FERREIRA DA LUZ DESCUMPRIU  O  ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "C"  DO  EDITAL.
115 ALZIRA ALVES PINTO 6.17  DO  EDITAL.
182 MIRIAN JOSE PEREIRA DECLARAÇÃO  DE  ESCOLARIDADE  APRESENTADA  CONSTA  "CURSANDO  EJA,  3º  SEGMENTO,  6º  AO  9º  ANO.  ASSIM,  NÃO  CONCLUIU  O 

ENSINO  FUNDAMENTAL,  ITEM  3.5,  ALÍNEA  "C"  DO  EDITAL.
210 BRENDA LORRANE DA SILVA GONÇALVES DE  ACORDO  COM  O  ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "G"  E  "K"  NÃO  APRESENTOU  OS  REQUISITOS  BÁSICOS  PARA  INGRESSO.
218 ELIANA ALVES EVANGELISTA DESCUMPRIMENTO  DAS  ALÍNEAS  "C"  E  "G"  DO  ÍTEM  3.5  DO  EDITAL.
248 ELISLENE RIBEIRO FONSECA DE  ACORDO  COM  O  ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "C"  E  "K",  NÃO  APRESENTOU  ESCOLARIDADE  EXIGIDA  PARA  FUNÇÃO  PLEITEADA.
47 ANA ROSA PEREIRA DE JESUS CADIDATO  NÃO  ATINGIU  A  PONTUAÇÃO  MÍNIMA  DE  0,25,  ÍTEM  6.17  DO  EDITAL.

  Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS E MANUTENÇÃO - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

224 MIGUEL RODRIGUES TAVEIRA DE  ACORDO  COM  O  ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "K",  "C"  DO  EDITAL,  NÃO  APRESENTOU  COMPROVANTE  DE  ESCOLARIDADE.

  Cargo: AGENTE DE VIGILÂNCIA - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

217 CARLOS AUGUSTO REIS DOS SANTOS DE  ACORDO  COM  O  ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "G",  NÃO  APRESENTOU  DOCUMENTO  BÁSICOS  PARA  INGRESSO.

Página(s): 1 / 4



64 TOUFIC QUEMEL O  CANDIDATO  NÃO  PREENCHEU  O  REQUISITO  DO  EDITAL,  ÍTEM  6.17,  NÃO  ATINGIU  A  PONTUAÇÃO  TOTAL  MÍNIMA  DE  0,25.
222 AYLANO LEONIR SILVA VAZ CADIDATO  NÃO  ATINGIU  A  PONTUAÇÃO  MÍNIMA  DE  0,25,  ÍTEM  6.17  DO  EDITAL.
226 MAIK DA SILVA FERREIRA ÍTEM  6.17,  NÃO  PONTUOU  POR  NÃO  APRESENTAR  EXPERIÊNCIA  PROFISSIONAL  OU  CERTIFICADOS  DE  CURSOS.
244 NELIO HERMELENGIDO DOS SANTOS O  CANDIDATO  NÃO  APRESENTOU  O  CERTIFICADO  DE  RESERVISTA,  ÍTEM  CONSTANTE  NO  ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  I,  DO  EDITAL  001/2021
264 REINALDO PEREIRA DOS SANTOS DESCUMPRIMENTO  DA  ALÍNEA  "I"  DO  ÍTEM  3.5  DO  EDITAL  DOS  REQUISITOS  BÁSICOS  DE  INSCRIÇÃO.
274 VALMI DE ARAUJO FERREIRA DE  ACORDO  COM  O  ÍTEM  6.17  DO  EDITAL,  NÃO  ATINGIU  A  PONTUAÇÃO  TOTAL  MÍNIMO  DE  0,25  PONTOS;  AS  EXPERIÊNCIAS 

APRESENTADAS  NÃO  FORAM  PONTUADAS,  POIS  NÃO  TEM  O  TEMPO  MÍNIMO  DE  EXPERIÊNCIA.

  Cargo: ANALISTA AMBIENTAL - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

117 PEDRO HENRIQUE DA SILVA VIEIRA NÃO  APRESENTOU  DOCUMENTO  DE  COMPROVAÇÃO  DO  REQUISITO  BÁSICO  PARA  A  FUNÇÃO  PLEITEADA,  FALTOU  O  REGISTRO
PROFISSIONAL  NO  ÓRGÃO  COMPETENTE,  ITEM  3.5,  ALÍNEAS  "k"  E  "L"  DO  EDITAL.

138 ALICIA BERTOLOTO TAGLIOLATTO ITEM  3.5,  ALÍNEA  "k",  AUSÊNCIA  DE  REGISTRO  PROFISSIONAL  DE  CIÊNCIAS  BIOLÓGICAS.
140 LUCAS DE SOUZA PAULINO NÃO  APRESENTOU  REGISTRO  DO  CONSELHO  PROFISSIONAL,  REQUISITO  BÁSICO  PARA  A  FUNÇÃO  PLEITEADA,  NOS  MOLDES  DO

ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "K"  DO  EDITAL.
233 RONDON JOSE BARBOSA ITEM  6.17,  NÃO  PONTUOU  POR  NÃO  APRESENTAR  EXPERIÊNCIA  PROFISSIONAL  E/OU  CURSOS  NA  ÁREA  PLEITEADA.
262 THAIS FRANCO MONTENEGRO não  foi  apresentada  cópia  do  documento  de  registro  profissional  no  órgão  competente,  art.  3.5,  alínea  "K"  do  Edital  nº  001/2021.
269 VICTOR MENDES DE SOUSA DESCUMPRIMENTO  DA  ALÍNEA  "k",  DO  ITEM  3.5  DO  EDITAL,  POR  NÃO  TER  APRESENTADO  DOCUMENTO  DE  REGISTRO  PROFISSIONAL 

NO  ÓRGÃO  COMPETENTE.

  Cargo: ASSISTENTE SOCIAL - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

255 HYAGO BRAYHAN PIRES BATISTA ITEM  3.5,  ALÍENA  "L"  E  "M",  DOCUMENTOS  SÃO  CÓPIAS  SIMPLES.

  Cargo: ENFERMEIRO - ASSISTENTE HOSPITALAR
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

9 CARINE DA SILVA GOMES DESCLASSIFICADO  DE  ACORDO  COM  O  ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "F"
81 EDMARA PÂMELA MARTINS DA CUNHA DESCLASSIFICADO,  ITEM  3.5,  ALÍNEA  "K",   POR  NÃO  TER  APRESENTADO  DOCUMENTO  DE  REGISTRO  PROFISSIONAL  NO  ÓRGÃO 

COMPETENTE.

  Cargo: ENTREVISTADOR SOCIAL - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

176 GREICE KELLY LEITE FERRARI O  CANDIDATO  NÃO  PREENCHEU  O  REQUISITO  6.17  DO  EDITAL,  QUE  É  PONTUAÇÃO  TOTAL  MÍNIMA  DE  0.25  PONTOS.

  Cargo: FISCAL DE OBRAS E POSTURAS - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

12 GUILHERME SANTOS PEREIRA NÃO  ATINGIU  PONTUAÇÃO  MÍNIMA  DE  0.25  PONTOS  NOS  MOLDES  DO  ÍTEM  6.17  DO  EDITAL  001/2021.  O  CURSO  APRESENTADO  DE 
TÉCNICAS  DE  ATENDIMENTO  AO  CLIENTE  NÃO  É  NA  ÁREA  DA  FUNÇÃO  PLEITEADA,  ÍTEM  6.3  DO  EDITAL.

  Cargo: FISCAL DE TRIBUTOS - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

161 YOHANNA FAGUNDES MOREIRA APRESENTOU  SOMENTE  ESTÁGIO  SUPERVISIONADO,  QUE  NÃO  É  PONTUADO  NOS  TERMOS  DO  ITEM  6.12  DO  EDITAL,  ASSIM  NÃO 
ATINGIU  A  PONTUAÇÃO  MÍNIMA  DE  0,25  NOS  TERMOS  DO  ITEM  6.17  DO  EDITAL.

232 JOÃO KLEIBER ÉSPER DESCUMPRIMENTO  DAS  ALÍNEAS  "F",  "G"  E  "M"  DO  ITEM  3.5  DO  EDITAL.

  Cargo: FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

Página(s): 2 / 4



61 VERA HOLANDA VIERI APRESENTOU  SOMENTE  OS  DOCUMENTOS  BÁSICOS  PARA  INGRESSO,  NÃO  PREENCHEU  O  ÍTEM  6.17,  NÃO  ATINGIU  A  PONTUAÇÃO
TOTAL  MÍNIMA  DE  0.25.

  Cargo: MOTORISTA - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

77 LIMIRO GARCEZ DE MENDONÇA NETO DESCUMPRIMENTO  DO  ITEM  3.4  ALÍNEA  "C"  DO  EDITAL,  NÃO  APRESENTOU  COMPROVANTE  DE  ENSINO  MÉDIO  CONCLUÍDO.
83 KLEBER BORGES DOS SANTOS NÃO  PREENCHEU  O  REQUISITO  3.5  DO  EDITAL,  ALÍNEA  "C"

113 AILSON BORGES SANTANA NÃO  CUMPRIMENTO  DOS  ÍTENS  3.5,  ALÍENAS  "G",  "H"  E  "K".  A  CNH  APRESENTADA  PELO  CONDIDATO  NÃO  RESPODE  AOS  CRITÉRIOS 
EXIGIDOS  NA  FUNÇÃO  PLEITEADA,  OU  SEJA,  CNH  "D"  OU  "E".

  Cargo: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

122 ELIELTON FERNANDES DE ALMEIDA ÍTEM  6.17  DO  EDITAL,  E  NÃO  APRESENTOU  DOCUMENTOS  REFERENTES  AO  ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "F",  "G"  E  "I"  DO  EDITAL.
276 CLAYTON ADRIANO DE SOUZA TAVARES DESCUMPRIMENTO  DO  ITEM  3.5,  ALÍNEA  "C"  DO  EDITAL,  POR  NÃO  TER  APRESENTADO  COMPROVANTE  DE  ESCOLARIDADE  NO  ATO

DA  INSCRIÇÃO.

  Cargo: NUTRICIONISTA AMBULATORIAL - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

78 VENA FRANCISCO DOS SANTOS 3.5,  ALÍNEA  "K",  AUSÊNCIA  DE  CRN

  Cargo: ORIENTADOR SOCIAL - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

14 FERNANDA GARCIA AUGUSTO NÃO  ATINGIU  PONTUAÇÃO  MÍNIMA  DE  0.25  PONTOS  NOS  MOLDES  DO  ÍTEM  6.17  DO  EDITAL  001/2021.

  Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO - ALTO PARAÍSO
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

228 PAULO SERGIO REIS FERNANDES DESCUMPRIMENTO  DE  REQUISITO  BÁSICO,  ÍTEM  3.5,  ALÍNEAS  "C"  E  "K"  DO  EDITAL.
245 LEILA PAULINO CARLOS DE  ACORDO  COM  O  ÍTEM  3.5,  ALÍNEAS  "C"  E  "K"  NÃO  APRESENTOU  ESCOLARIDADE  DE  ACORDO  COM  A  FUNÇÃO  PLETEITEADA.
249 HÉRIKA BARBOSA NASCIMENTO ITEM  3.5,  ALÍNEAS  "C"  E  "K"  NÃO  APRESENTOU  ESCOLARIDADE  DE  ACORDO  COM  A  FUNÇÃO  PRETENDIDA.
253 MIRIAN DIAS DOS SANTOS NÃO  FOI  APRESENTADO  DOCUMENTO  DE  COMPROVAÇÃO  DE  HABILITAÇÃO  EM  PEDAGOGIA,  SENDO  APRESENTADO  PROTOCOLO  DE 

REQUERIMENTO  DE  MATRÍCULA  (UNINTER);  DESCUMPRIMENTO  DO  ITEM  3.5,  ALÍNEAS  "C"  E  "K"  DO  EDITAL  001/2021
261 SARAH MACIEL MARTINS DESCUMPRIMENTO  DO  ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "C"  DO  EDITAL.

  Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO - SÃO JORGE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

94 IZIDE NUNES FERREIRA ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "K"  E  "C",  FORMAÇÃO  EM  PEDAGOGIA  EM  ANDAMENTO,  O  EDITAL  NÃO  PREVÊ  O  INGRESSO  POR  MEIO  DE  
LICENCIATURA  PLENA  NA  ÁREA  DE  EDUCAÇÃO.  TÃO  SOMENTE  "PEDAGOGIA"  OU  "NORMAL  SUPERIOR"

199 JOSIONE BATISTA ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "K"  E  "C",  FORMAÇÃO  EM  PEDAGOGIA  EM  ANDAMENTO,  O  EDITAL  NÃO  PREVÊ  O  INGRESSO  POR  MEIO  DE  
LICENCIATURA  PLENA  NA  ÁREA  DE  EDUCAÇÃO.  TÃO  SOMENTE  "PEDAGOGIA"  OU  "NORMAL  SUPERIOR"

  Cargo: PSICÓLOGO - AMBULATORIAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

51 MARINA FATIANE REIS MARTINS ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "L"  E  "M",  ÍTEM  6.2;  6.17;  6.8,  ALÍNEA  "C"

  Cargo: PSICÓLOGO - CRAS/CREAS
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

125 JEFFERSON ANTONIO PACHECO MARTINS DE SA 3.5,  ALÍNEA  "K"  AUSÊNCIA  DO  REGISTRO  PROFISSIONAL.

Página(s): 3 / 4



267 EMANOELA BONON CRESSONI DESCUMPRIMENTO  DO  ÍTEM  3.5,  ALÍNEA  "M"  E  "L"  DO  EDITAL.

  Cargo: RECEPCIONISTA - ALTO PARAÍSO
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

270 MARCIANO SERAFIM DOS REIS DE  ACORDO  COM  O  ÍTEM  6.17  DO  EDITAL,  NÃO  ATINGIU  PONTUAÇÃO  TOTAL  MÍNIMA  DE  0,25  PONTOS,  APRESENTOU  SOMENTE  OS 
REQUISITOS  BÁSICOS  PARA  INGRESSO.

  Cargo: SECRETÁRIO ESCOLAR - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

252 FELIPE RIBEIRO CABRAL DESCUMPRIMENTO  DAS  ALÍNEAS  "G",  "I"  E  "J"  DO  ÍTEM  3.5  DO  EDITAL.

  Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - HOSPITAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

86 MAURICEIA ANDRE BIZERRA NOS  MOLDES  DO  ÍTEM  6.17  DO  EDITAL;  OS  CERFICADOS  DE  CURSO  APRESENTADOS  NÃO  FORAM  PONTUADOS,  POR  TER  CARGA 
HORÁRIA  INFERIRO  A  25HS/AULA  (ÍTEM  6.3  DO  EDITAL).  AS  DECLARAÇÕES  DE  EXPERIÊNCIA  PROFISSIONAL  NÃO  FORAM
PONTUADAS,  POIS  NÃO  TINHAM  FIRMA  RECONHECIDA  (ÍTEM  6.8,  ALÍNEA  "C"  DO  EDITAL  PSS  001/21021)

231 CLEUDIANES FELICIANA FERREIRA DE SOUZA DE  ACORDO  COM  O  ITEM  6.3  DO  EDITAL  OS  CURSOS  APRESENTADOS  NÃO  FORAM  PONTUADOS  POIS  NÃO  TINHAM  A  CARGA 
HORÁRIA  MÍNIMA  EXIGIDA,  ASSIM  A  CANDIDATA  NÃO  ATINGIU  A  PONTUAÇÃO  MÍNIMA  NOS  TERMOS  DO  ITEM  6.17  DO  EDITAL.

254 MARICÉLIA FERRIERA DOS SANTOS DE  ACORDO  COM  O  ÍTEM  6.17  NÃO  ATINGIU  PONTUAÇÃO  MÍNIMA  DE  0.25  PONTOS.
54 HAYSSA GONCALVES MAIA DA SILVA O  CANDIDATO  NÃO  PREENCHEU  O  REQUISITO  6.17  DO  EDITAL,  NÃO  ATINGIU  A  PONTUAÇÃO  TOTAL  MÍNIMA  DE  0.25

  Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UBSF
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCAÇÃO

48 POLIANA CAMPOS MOYSES NÃO  FOI  APRESENTADO  REGISTRO  NO  ÓRGÃO  FISCALIZADO  DA  PROFISSÃO,  ITEM  3.5,  ALÍNEA  "k"  DO  EDITAL,  AUSÊNCIA  DE 
REQUISITO  BÁSICO  PARA  EXERCÍCIO  DA  FUNÇÃO.

257 RAIARA FERREIRA BORGES NÃO  FOI  APRESENTADO  REGISTRO  NO  ÓRGÃO  FISCALIZADO  DA  PROFISSÃO,  ITEM  3.5,  ALÍNEA  "k"  DO  EDITAL,  AUSÊNCIA  DE 
REQUISITO  BÁSICO  PARA  EXERCÍCIO  DA  FUNÇÃO.

Alto Paraíso de Goiás-GO, 26 de Agosto de 2021

Adão dos Santos Rosa
Presidente da Comissão

Página(s): 4 / 4


		2021-08-27T15:43:31-0300
	ADAO DOS SANTOS ROSA:01810619106




